
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2021/049348 Ing. Růžičková / 792 21.10.2021 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
    
   Název veřejné zakázky                Dodávka dodávkových vozidel - 5 ks 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
Omlouvám se za pozdní vznešení žádosti o vysvětlení, nicméně vzhledem ke komplikované situaci ve výrobě 
vozidel, která se potýká s nedostatkem čipů, a také z důvodu katastrofálních záplav v Německu, které postihly 
dodavatele převodovek, zadních náhonů a pohonů 4x4, v případě dotazujícího uchazeče, jsme jako uchazeč 
získali nové informace, na základě kterých bychom chtěli vznést tuto žádost o vysvětlení. 
Zadavatel požaduje termín plnění do 8 měsíců od podpisu kupní smlouvy. Tento termín by byl za běžných 
okolností plně dostačující, nicméně díky výše uvedeným komplikacím ve výrobě, kdy hlavně z důvodu nedostatku 
čipů, které se týká různých výrobců po celém světě, kdy je omezována či úplně odstavována výroba a výrobní 
linky v těchto závodech a kdy se mění situace v této výrobě pomalu z hodiny na hodinu bychom chtěli požádat 
zadavatele, zda by akceptoval termín plnění 12 měsíců s možností dřívějšího plnění, čímž by mohl případně 
rozšířit počet možných uchazečů. 
 
Odpověď: 
Zadavatel vyhovuje žádosti dodavatele a prodlužuje dodací lhůtu vozidel z 8 na 12 měsíců od podpisu kupní 
smlouvy. Zadavatel v této souvislosti poskytuje upravený návrh kupní smlouvy. 
 
2)  
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 09.11.2021 do 10:00 hodin. 
Článek 12. Zadávacích podmínek se mění následovně: 
 
12.1.  Lhůta pro podání nabídek: 

 
Datum:  09.11.2021 
Hodina:  10:00 hodin 
Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 
Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 
elektronicky podepsáno 
 

Přílohy:  Upravený návrh kupní smlouvy 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 


		2021-10-21T09:30:43+0200




